Правительство Санкт - Петербурга
Комитет по науке и высшей школе

Санкт-Петербургскоегосударственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Академия промышленных технологий» (СПб ГБПОУ «АПТ»)
ПРИКАЗ

27.09.2023 №  267
Санкт -  Петербург

О составе студенческого Совета, Стипендиальной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях активизации учебной и внеучебной деятельности

студентов, развития студенческого самоуправления создать
студенческий Совет на 2023-2024 учебный год в составе:

Председатель- Мурашкин Павел
Зам. председателя: Шестакова Мария
Секретарь: Дорохова Арина
Члены Совета: Шумилкина Полина., Ларченко Михаил, Клюева
Екатерина, Костяшов Константин, Дорохова Арина, Даморатский
Степан, Ражковский Алексей, Бабалян Левон, Белева Мария.

//

Директор . -Л